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Aliness Miedź Trio 2,5mg VEGE - 100 tabl.
 

Cena: 27,90 pln

Opis słownikowy

Producent MedicaLine

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety Aliness Miedź Trio 2,5mg to produkt zawierający wysoką dawkę - 2,5 mg jonów miedzi w postaci charakteryzujących się
wysoka przyswajalnością cytrynianu, glukonianu i siarczanu w formie małych, łatwych do połknięcia tabletek bez dodatków
chemicznych.

Produkt nie zawiera laktozy, glutenu, soi. Wolny od GMO.

Miedź - wspomaga prawidłowy transport żelaza w organizmie, metabolizm energetyczny, funkcjonowanie układu nerwowego i
odpornościowego, utrzymanie prawidłowej pigmentacji skóry i włosów, utrzymanie prawidłowego stanu tkanek łącznych oraz wspiera
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki:
substancja wypełniająca – fosforan wapnia, celuloza mikrokrystaliczna, błonnik akacjowy, miedź (cytrynian miedzi, glukonian miedzi,
siarczan miedzi), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Składnik 1 tabletka % RWS*
Miedź (cytrynian, glukonian, siarczan) 2,5 mg 250%

 *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:
1 tabletka dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 100 tabletek VEGE

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent:
Medicaline Sp. z o.o.
Ostrówiec 150
05-480 Karczew
office@medicaline.pl
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